



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	911 666 197
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ALBERT FJELD AS
Forretningsadresse:	1960 LØKEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Audun Kristian Fjeld
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	99 710 698	135 521 200
Annen driftsinntekt		595 205	640 724
Sum inntekter		100 305 903	136 161 924
Kostnader			
Varekostnad	2	84 646 458	106 571 667
Lønnskostnad	3	7 204 166	6 257 669
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	377 481	329 262
Annen driftskostnad	3	4 096 204	4 070 697
Sum kostnader		96 324 308	117 229 295
Driftsresultat		3 981 595	18 932 628
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		167 298	6 188
Annen finansinntekt		233 958	172 379
Sum finansinntekter		401 256	178 566
Annen rentekostnad		14 109	15 023
Annen finanskostnad		235 958	662 469
Sum finanskostnader		250 067	677 492
Netto finans		151 190	-498 925
Ordinært resultat før skattekostnad		4 132 784	18 433 703
Skattekostnad på resultat	5	911 152	4 055 569
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 221 632	14 378 134
Årsresultat	6	3 221 632	14 378 134
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 221 632	14 378 134
Totalresultat		3 221 632	14 378 134



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 221 632	14 378 134
Sum overføringer og disponeringer		3 221 632	14 378 134



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	7 382 244	6 673 074
Maskiner og anlegg	4, 7	1 371 489	1 375 917
Skip, rigger, fly og lignende	4, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7		
Sum varige driftsmidler	4	8 753 733	8 048 991
Sum anleggsmidler		8 753 733	8 048 991
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	8 279 270	16 456 050
Sum varer		8 279 270	16 456 050
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 522 450	5 199 876
Andre kortsiktige fordringer		47 624	64 024
Sum fordringer		5 570 074	5 263 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	18 384 395	11 580 127
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 384 395	11 580 127
Sum omløpsmidler		32 233 739	33 300 077
SUM EIENDELER		40 987 472	41 349 068

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 050 000	1 050 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		161 998	161 998
Sum innskutt egenkapital		1 211 998	1 211 998
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 229 358	29 007 726
Sum opptjent egenkapital		32 229 358	29 007 726
Sum egenkapital	6	33 441 356	30 219 724
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	300 929	293 209
Sum avsetninger for forpliktelser		300 929	293 209
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		300 929	293 209
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		2 979 095	3 073 299
Betalbar skatt	5	903 432	4 028 996
Skyldig offentlige avgifter		2 056 193	2 742 698
Annen kortsiktig gjeld		1 306 467	991 142
Sum kortsiktig gjeld		7 245 187	10 836 135
Sum gjeld		7 546 116	11 129 344
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 987 472	41 349 068



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 565898

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 666 197
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALBERT FJELD AS
1960 LØKEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Audun Kristian Fjeld
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2023



Organisasjonsnr: 911 666 197
ALBERT FJELD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	99 710 698	135 521 200
Annen driftsinntekt		595 205	640 724
Sum inntekter		100 305 903	136 161 924
Kostnader			
Varekostnad	2	84 646 458	106 571 667
Lønnskostnad	3	7 204 166	6 257 669
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	377 481	329 262
Annen driftskostnad	3	4 096 204	4 070 697
Sum kostnader		96 324 308	117 229 295
Driftsresultat		3 981 595	18 932 628
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		167 298	6 188
Annen finansinntekt		233 958	172 379
Sum finansinntekter		401 256	178 566
Annen rentekostnad		14 109	15 023
Annen finanskostnad		235 958	662 469
Sum finanskostnader		250 067	677 492
Netto finans		151 190	-498 925
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	911 152	4 055 569
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 221 632	14 378 134
Årsresultat	6	3 221 632	14 378 134
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 221 632	14 378 134
Totalresultat		3 221 632	14 378 134
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 221 632	14 378 134
Sum overføringer og disponeringer		3 221 632	14 378 134



Organisasjonsnr: 911 666 197
ALBERT FJELD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 7	7 382 244	6 673 074
Maskiner og anlegg	4, 7	1 371 489	1 375 917
Skip, rigger, fly og lignende	4, 7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7		
Sum varige driftsmidler	4	8 753 733	8 048 991
Sum anleggsmidler		8 753 733	8 048 991
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	2, 7	8 279 270	16 456 050
Sum varer		8 279 270	16 456 050
Fordringer			
Kundefordringer			
	7	5 522 450	5 199 876
Andre kortsiktige fordringer			
		47 624	64 024
Sum fordringer		5 570 074	5 263 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	8	18 384 395	11 580 127
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 384 395	11 580 127
Sum omløpsmidler		32 233 739	33 300 077
SUM EIENDELER		40 987 472	41 349 068
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 050 000	1 050 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		161 998	161 998



Sum innskutt egenkapital		1 211 998	1 211 998
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 229 358	29 007 726
Sum opptjent egenkapital		32 229 358	29 007 726
Sum egenkapital	6	33 441 356	30 219 724
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	300 929	293 209
Sum avsetninger for forpliktelser		300 929	293 209
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		300 929	293 209
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		2 979 095	3 073 299
Betalbar skatt	5	903 432	4 028 996
Skyldig offentlige avgifter		2 056 193	2 742 698
Annen kortsiktig gjeld		1 306 467	991 142
Sum kortsiktig gjeld		7 245 187	10 836 135
Sum gjeld		7 546 116	11 129 344
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 987 472	41 349 068



Organisasjonsnr: 911 666 197
ALBERT FJELD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
7.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022

Albert Fjeld AS

Penneo Dokumentnøkkel: BQEA-6E3XZ-7GLCB-YCBYD-07Z5P-7Y3ZD



Resultatregnskap

Albert Fjeld AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	99 710 698	135 521 200
Annen driftsinntekt		595 205	640 724
Sum driftsinntekter		100 305 903	136 161 924
Varekostnad	2	84 646 458	106 571 667
Lønnskostnad	3	7 204 166	6 257 669
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	377 481	329 262
Annen driftskostnad	3	4 096 204	4 070 697
Sum driftskostnader		96 324 308	117 229 295
Driftsresultat		3 981 595	18 932 628
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		167 298	6 188
Annen finansinntekt		233 958	172 379
Annen rentekostnad		14 109	15 023
Annen finanskostnad		235 958	662 469
Resultat av finansposter		151 190	-498 925
Resultat før skattekostnad		4 132 784	18 433 703
Skattekostnad på resultat	5	911 152	4 055 569
Årsresultat	6	3 221 632	14 378 134
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 221 632	14 378 134
Sum overføringer		3 221 632	14 378 134

Penneo Dokumentnøkkel: BQEA-6E3XZ-76LCB-YC8YD-07Z5P-7Y3ZD



Balanse Albert Fjeld AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	7 382 244	6 673 074
Maskiner og anlegg	4, 7	1 371 489	1 375 917
Sum varige driftsmidler	4	8 753 733	8 048 991
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Sum anleggsmidler		8 753 733	8 048 991
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	8 279 270	16 456 050
Sum varer		8 279 270	16 456 050
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	5 522 450	5 199 876
Andre kortsiktige fordringer		47 624	64 024
Sum fordringer		5 570 074	5 263 900
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	18 384 395	11 580 127
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		18 384 395	11 580 127
Sum omløpsmidler		32 233 739	33 300 077
Sum eiendeler		40 987 472	41 349 068

Penneo Dokumentnøkkel: BQEJA-6E3XZ-76LCB-YCBYD-07Z5P-7Y3ZD



Balanse
Albert Fjeld AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	1 050 000	1 050 000
Overkurs		161 998	161 998
Sum innskutt egenkapital		1 211 998	1 211 998
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		32 229 358	29 007 726
Sum opptjent egenkapital		32 229 358	29 007 726
Sum egenkapital	6	33 441 356	30 219 724
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	300 929	293 209
Sum avsetning for forpliktelser		300 929	293 209
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 979 095	3 073 299
Betalbar skatt	5	903 432	4 028 996
Skyldig offentlige avgifter		2 056 193	2 742 698
Annen kortsiktig gjeld		1 306 467	991 142
Sum kortsiktig gjeld		7 245 187	10 836 135
Sum gjeld		7 546 116	11 129 344
Sum egenkapital og gjeld		40 987 472	41 349 068

Løken, _____
Styret i Albert Fjeld AS

Audun Kristian Fjeld
Daglig leder/ Styremedlem

Sgmund Fjeld
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: BQEA-6E3XZ-76LCB-YC8YD-07Z5P-7Y3ZD



Indirekte kontantstrøm

Albert Fjeld AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		4 132 784	18 433 703
Periodens betalte skatt		-4 028 996	-260 067
Ordinære avskrivninger		377 481	329 262
Endring i varelager		8 176 780	-7 392 326
Endring i kundefordringer		-322 574	-1 571 964
Endring i leverandørgjeld		-94 204	350 337
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-354 780	2 502 520
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 886 492	12 391 466
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 082 222	-1 400 458
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 082 222	-1 400 458
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		0	-225 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-225 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 804 270	10 766 008
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		11 580 127	814 119
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		18 384 396	11 580 127

Penneo Dokumentnøkkel: BQJEJ4-6E3XZ-76LCB-YC8YD-07Z5P-7Y3ZD



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Albert Fjeld AS

Penneo Dokumentnøkkel: BQEA4-6E3XZ-76LCB-YC8YD-07Z5P-7Y3ZD



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Salg trelast	99 710 698	135 521 200
Leieinntekter	565 966	538 004
Andre inntekter	29 239	102 720
Sum	100 305 903	136 161 924
Geografisk fordeling		
Norge	100 305 903	136 161 924
Sum	100 305 903	136 161 924

Note 2 Varer

	2022	2021
Varelager		
Lager kostpris	8 335 370	16 512 150
Ukuransnedskrivning	-56 100	-56 100
Sum varelager	8 279 270	16 456 050

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	6 077 500	5 341 290
Arbeidsgiveravgift	878 699	774 591
Pensjonskostnader	175 930	91 841
Andre ytelser	72 036	49 948
Sum	7 204 166	6 257 669

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 9 7

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styrets leder
Lønn	1 378 680	1 289 774
Pensjonsutgifter	24 443	22 855
Styrehonorer	50 000	50 000
Annen godtgjørelse	14 002	14 002
Sum	1 467 125	1 376 631

Albert Fjeld AS

Penneo Dokumentnøkkel: BQEA4-6E3XZ-76LCB-YCBYD-07Z5P-7Y3ZD



Noter til regnskapet 2022

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 94 503,- eksl. mva, hvorav kr. 15.000,- eksl. mva er for andre tjenester

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	2 104 429	490 097	14 715 525	17 310 051
+ Oppskrivning pr. 01.01.22			3 051 429	3 051 429
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		97 116	985 106	1 082 222
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 104 429	587 213	18 752 060	21 443 703
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	826 415	493 738	11 369 820	12 689 973
= Bokført verdi 31.12.22	1 278 014	93 475	7 382 240	8 753 729
Årets ordinære avskrivninger	97 903	3 641	275 937	377 481
Økonomisk levetid	0-10 år	5-10 år	10-25 år	
Avskrivningsplan	saldo 5-10%	saldo 5%		

Penneo Dokumentnøkkel: BQEA-6E3XZ-7GLCB-YCBYD-07ZSP-7Y3ZD



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	903 432	4 028 996
Endring i utsatt skatt	7 720	26 573
Skattekostnad ordinært resultat	911 152	4 055 569
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	4 132 784	18 433 703
Permanente forskjeller	8 819	700
Endring i midlertidige forskjeller	-35 093	-120 787
Skattepliktig inntekt	4 106 511	18 313 617
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	903 432	4 028 996
Sum betalbar skatt i balansen	903 432	4 028 996

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 480 647	1 408 342	-72 305
Varebeholdning	-56 100	-56 100	0
Fordringer	-97 116	-85 012	12 105
Gevinst – og tapskonto	100 428	125 536	25 108
Avsetninger mv	-60 000	-60 000	0
Sum	1 367 859	1 332 766	-35 093
Grunnlag for utsatt skatt	1 367 859	1 332 766	-35 093
Utsatt skatt (22 %)	300 929	293 209	-7 720

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 050 000	161 998	0	29 007 726	30 219 724
Årets resultat				3 221 632	3 221 632
Pr 31.12.2022	1 050 000	161 998	0	32 229 358	33 441 356

Albert Fjeld AS

Penneo Dokumentnøkkel: BQJEJ4-6E3XZ-76LCB-YC8YD-07Z5P-7Y3ZD



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	3 101 430
Maskiner, anlegg, driftsløsøre, inventar og utstyr	1 278 014
Lager av varer og annen beholdning	8 279 270
Kundefordringer	5 522 450
Ubenyttet kassekreditt*	100 000
Sum	100 000

*Ramme for kassakreditt er redusert fra 3 mill til 0,1 i løpet av 2022

Aurskog Sparebank har pant i:
- Driftsløsøre med kr 5.000.000,-
- Kundefordringer med kr 5.000.000,-
- Varelager med kr 10.000.000,-

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 246 435.

Albert Fjeld AS

Penneo Dokumentnøkkel: BQJE14-6E3XZ-76LCB-YCBYD-07Z5P-7Y3ZD



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Albert Fjeld AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	210	5 000,0	1 050 000
Sum	210		1 050 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Amukar AS	105	50,0	50,0
Misk Holding AS	103	49,0	49,0
Sum >1% eierandel	208	99,0	99,0
Sum øvrige	2	1,0	1,0
Totalt antall aksjer	210	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Sigmund Fjeld	styreleder	2
Totalt antall aksjer		2

Penneo Dokumentnøkkel: BQEA-6E3XZ-76LCB-YCBYD-07Z5P-7Y3ZD

Albert Fjeld AS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Audun Fjeld

Daglig leder

På vegne av: Albert Fjeld AS

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-2166941

IP: 185.78.xxx.xxx

2023-06-27 09:20:48 UTC



Sigmund Fjeld

Styreleder

På vegne av: Albert Fjeld AS

Serienummer: 9578-5995-4-100553

IP: 128.0.xxx.xxx

2023-06-28 10:25:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BQEI4-6E3XZ-7GLCB-YCBYD-07Z5P-7Y3ZD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Årsberetning 2022 - Albert Fjeld AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Albert Fjeld AS driver med produksjon og salg av høvellast, impregnert last og biprodukter av gran og furu. Selskapets virksomhet foregår i Løken i Aurskog-Høland Kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 136 161 924 i 2021 til NOK 100 305 903 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 3 221 632 i likhet med fjoråret NOK 14 378 134. 2022 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet driver ikke noen forskning og utviklingsbasert virksomhet

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapets var på NOK 6 804 270, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 3 981 595. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger på NOK 377 481 og en vesentlig reduksjon i varelageret samt betalbar skatt på skattepliktig inntekt 2021. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var NOK 1 082 222.

selskapets likviditetsbeholdning var NOK 18 384 395 per 31.12.2022. selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 18 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 27 % pr. 31.12.2021. Denne reduksjonen skyldes til dels reduksjon i betalbar skatt. selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 40 987 472, sammenlignet med NOK 41 349 068 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 82 %, sammenlignet med 73 % pr. 31.12.2021

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er usikker. Kjøpekraft, rentenivå og høye byggekostnader er forhold som påvirker etterspørselen etter byggevarer. Selskapets virksomhet er imidlertid fleksibel og innkjøp av varer kan justeres løpende etter svingninger i markedet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Albert Fjeld AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt prisrisiko på trelast. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Albert Fjeld AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en ikke uvesentlig del av selskapets innkjøp er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.



Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Albert Fjeld AS:

Annen egenkapital 3 221 632

Totalt disponert 3 221 632

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 3,2 % av totale arbeidstid i 2022. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av fokus på sikkerhet til ansatte ved skilting og bruk av verneutstyr.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Aktsomhetsvurdering

Selskapet vil foreta aktsomhetsvurdering i henhold til kravene i åpenhetsloven. Innen 30. juni 2023 vil denne vurderingen publiseres på vår nettside

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapet virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Løken, den 26/6-2023

Audun Kristian Fjeld

Daglig leder og styremedlem (elektronisk signert)

Sigmund Fjeld

Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: C3H8O-147ZZ-1AGE7-1FBZA-ASWBY-W64X7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Audun Fjeld

Daglig leder

På vegne av: Albert Fjeld AS

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-2166941

IP: 185.78.xxx.xxx

2023-06-27 09:20:48 UTC



Sigmund Fjeld

Styreleder

På vegne av: Albert Fjeld AS

Serienummer: 9578-5995-4-100553

IP: 128.0.xxx.xxx

2023-06-28 10:25:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C3H8O-147ZZ-1AGE7-1FBZA-ASWBY-W64X7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>